
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 22 25 28

PROVINCIA DI MODENA
798 POLINAGO # Start Village 0,0 12.00 12.00 12.00
798 POLINAGO # km 0 0,0 0,0 85,3 12.00 12.00 12.00
403 Gombola # sp.23 8,9 8,9 76,4 12.17 12.15 12.13

249 La Volta # sp.24 10,3 19,2 66,1 12.42 12.35 12.31

322 Saltino ; Via S. Giulia  - sp.24 1,8 21,0 64,3 12.48 12.41 12.35

798 Lama di Monchio # sp.24 8,3 29,3 56,0 13.16 13.06 12.58

INGR 601 Savoniero ; sp.28 5,3 34,6 50,7 13.26 13.15 13.06
15.36

707 Palagano : 3,3 37,9 47,4 13.37 13.25 13.15

933 Montemolino : sp.28 2,2 40,1 45,2 13.46 13.32 13.22
836 Bv. di Polinago : sp.28 6,0 46,1 39,2 13.58 13.43 13.31

776 Mocogno - INIZIO TRATTO REGOLARITA' # sp.28 4,3 50,4 34,9 14.08 13.51 13.38
842 Lama Mocogno - FINE TRATTO REGOLARITA' ; ss.12-sp.40 4,0 54,4 30,9 14.19 14.02 13.49
548 Ponte di Strettara : 7,6 62,0 23,3 14.34 14.15 14.00

835 Montecreto - INIZIO TRATTO REGOLARITA' : v.Circonvallazione Nord 3,7 65,7 19,6 14.46 14.26 14.10
909 Roncoscaglia - FINE TRATTO REGOLARITA' : sc.per Poggioraso 3,2 68,9 16,4 14.55 14.34 14.19
918 Poggioraso # sp.324 3,6 72,5 12,8 15.03 14.41 14.25

630 Fanano # v.Rimembranze-v.Ca Frati 6,0 78,5 6,8 15.15 14.52 14.34

1052 Colle Passerino ; v.Passerino 4,3 82,8 2,5 15.33 15.07 14.47
1020 SESTOLA # Piazza Passerini 2,5 85,3 0,0 15.39 15.12 14.52

NOTE: 16.56

Tappa

04
cronotabella

POLINAGO - SESTOLA km 85,3

martedì 11 maggio 21

Quota

GIRO PRO

Gran Premio della Montagna:

GIRO PRO

km 40.1 - Montemolino - m 933  (3ª cat.)

km 82.8 - Colle Passerino - m 1052  (2ª cat.)


